

# Geninerstrasse 6% ApS

Strandagervej 10  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 34 05 00 23

Årsrapport for 2017  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018



Bjørn Bengtsson  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Geninerstrasse 6% ApS  
Strandagervej 10  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 34 05 00 23  
**Stiftet:** 13.11.2011  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Tegning af selskabet:** Selskabet tegnes af en direktør

**Direktion** Bjørn Bengtsson

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter og aktier samt dermed beslægtede områder. Selskabet har herudover som formål, at understøtte sine investeringer i koncernforbundne selskaber inden for ejendomsinvestering etc. med kapitalberedskab i det omfang dette efterspørges så de kan udvikles løbende. Kapitalen kan tilføres i såvel egenkapitalform som fremmedkapitalform.

### **Usædvanlige forhold**

Værdien af kapitalendelen i K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck er nedskrevet til kr. 0 i 2014, som følge af at 1. prioritets långiver i K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck, ultimo december 2014 overtog driften af K/S'ets ejendom med henblik på at drive og afståelse ejendommen i løbet af den kommende periode. K/S'ets ejerndom er afstået i 2016 og der er ikke dækning til kreditorerne.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. -64.762.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er løbende dialog med K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck's 1. prioritetslångiver omkring afvikling af det resterende mellemværende. Der er endnu ikke fundet en løsning.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTORESULTAT .....		0	0
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		0	0
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide midler .....		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud .....		<u>-144.762</u>	<u>-144.762</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	2	<u>-64.762</u>	<u>-64.762</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder .....		<u>64.762</u>	<u>64.762</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>64.762</u>	<u>64.762</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>64.762</u>	<u>64.762</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>31/12-17</b>	<b>31/12-16</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0	
Regulering af tidligere år .....	0	0	
Skat af årets resultat i alt .....	0	0	
 <b>2 Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>Egenkapital</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>i alt</b>
Egenkapital primo .....	80.000	-144.762	-64.762
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	0
Egenkapital ultimo .....	80.000	-144.762	-64.762
	<b>31/12-17</b>	<b>31/12-16</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Kapitalandele, 160 stk. á nominelt kr. 500 .....	80.000	80.000	

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet er via sin ejerandel i K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck forpligtet til at indbetale den resterende resthæftelse, når denne opkræves af bestyrelsen i K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck. Resthæftelsesforpligtelsen er skønnet til at andrager mere end kr. 735.000.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser